報道関係者各位

NEWS RELEASE

2023年 8月 24日

フェリカポケットマーケティング株式会社

フェリカポケットマーケティング株式会社（東京都文京区、代表取締役社長：納村哲二、以下当社）は、東京都

江戸川区商店街振興組合連合会・江戸川区商店街連合会が実施する令和 5 年度プレミアム付デジタル商品券

「えど Pay」事業を受託した株式会社 JTＢ（東京都品川区、代表取締役社長執行役員：山北栄二郎）と、業務委

託契約を締結してスマートフォンアプリを提供し、2023 年 8 月 21 日（月）よりアプリを用いたプレミアム付デジタル

商品券の利用申込が開始となりましたのでお知らせいたします。

「えど Pay」は、江戸川区商店街振興組合連合会・江戸川区商店街連合

会が実施する「商品券まつり」において、区内商店の活性化を図ることを目

的として販売されるプレミアム率 20％のデジタル商品券です。

 申込、購入、利用の全てをアプリ内で完結することができ、チャージ方法は

クレジットカード決済とコンビニ決済のどちらかを選択することができます。「え

ど Pay」を使用する際はアプリで加盟店に設置された二次元コードを読み取り、

決済額の入力・確認などをすることで決済を行うことができます。

▼江戸川区プレミアム付デジタル商品券 「えど Pay」

特設ホームページ https://premium-gift.jp/edopay

当社は、物価高騰の影響や域内消費活動の促進を目的とした「プレミアム付デジタル商品券事業」などについて、

実施を検討する全国の自治体や商工会議所に対し、今後もスマートフォンアプリやカードを活用したさまざまなソ

リューションをご提案することで、地域の消費活動だけでなく、地域全体の活性化をご支援してまいります。

名称 江戸川区プレミアム付デジタル商品券 「えど Pay」

発行者 江戸川区商店街振興組合連合会・江戸川区商店街連合会

プレミアム率 20％（1 セット 6,000 円分のプレミアム付デジタル商品券を 5,000 円で販売）

発行総額 4 億 8,000 万円（最大 80,000 セット）

発行限度額
1 人 10 セットまで購入可能（60,000 円分を 50,000 円で販売）

※申込者数によって購入可能セット数が減ることがあります。

購入対象者

区内在住・在勤・在学の方 且つ 16 歳以上（2023 年 10月 1 日時点）

※在勤・在学の方は、江戸川区在住でなくとも申し込みが可能です。

※在勤・在学の方は、勤務地・学校情報を入力いただく必要がございます。（名

称、住所）

販売方法 事前申込制による抽選販売

申込期間 2023 年 8 月 21 日（月）10：00 ～ 2023 年 9 月 6 日（水）17：00

販売期間 2023 年 10 月 1 日（日） ～ 2023 年 10月 15 日（日）

利用期間 2023 年 10 月 1 日（日） ～ 2023 年 12月 31 日（日）

利用対象店舗 江戸川区内の「えど Pay」取扱店舗

江戸川区プレミアム付デジタル商品券「えど Pay」 申込開始のお知らせ

～プレミアム率 20％、6,000円分を 5,000円で販売！お 1人様１0セットまで購入できます！～

https://premium-gift.jp/edopay

【ソリューションに関するお問い合わせ先】

フェリカポケットマーケティング株式会社  広報課 cr@felicapocketmk.co.jp

mailto:cr@felicapocketmk.co.jp